
Invitasjon til utstillere, Hjelpemiddelmesser - 2026 
Hjelpemiddelmessen Sør-Øst inviterer relevante aktører til å delta på messer i Skien, 

Drammen, Kristiansand, Oslo/Lillestrøm og Fredrikstad. Rekkefølgen for messene i 2026 er 

fastsatt i lys av tilgjengelig hall-kapasitet. Merk at vi fra 2026 har flyttet vår Oslo-messe fra 

Ekeberghallen til Nova Spektrum på Lillestrøm.  

Hovedmålgrupper: Hjelpemiddelformidlere, fagfolk fra førstelinjetjenesten, brukere, 

pårørende og representanter for ulike foreninger. Messene pleier å være godt besøkt med et 

totalt antall på ca. 4000 besøkende siste år og favner et bredt og godt spekter av ulike 

leverandører av hjelpemidler og tjenester. Vi har de siste årene hatt et økende antall 

elever/studenter på våre messer, og det er tatt administrative grep for å sørge for at våre 

hovedmålgrupper har prioritet ved inngang og tilgang til utstillere samtidig som vi skal 

opprettholde å være et åpent og tilgjengelig arrangement for alle.  

Om arrangementet: Messene er et lavkostarrangement der hver utstiller blir tildelt plass for 

sin stand merket opp på gulvet i messehallen. Alle utstillere må selv ta med det som skal 

benyttes av utstyr på standen. Det tilbys ikke vegger, belysning, bord e.l. Det velges mellom 

standstørrelse 15, 30 eller 60 kvm (ca.-størrelse). Vi oppfordrer til at man velger et nøkternt 

oppsett på stand av hensyn til riggetid og adkomst for alle utstillere. Det er begrenset 

kapasitet til å håndtere store kolli med varer, og det kan ikke settes av plass til lagring av stor 

emballasje. Arrangør forbeholder seg retten til å etter beste evne fordele tilgjengelig plass 

mellom de påmeldte. Det er tilgjengelig strøm til alle stand, og her må man bidra med å 

fordele kollegialt via medbrakt snelle/skjøteledning. 



Messen sørger for servering av enkel lunsj til utstillere og besøkende. Det er fri adgang for 

besøkende. 

Påmelding for utstillere: Innen fredag 6. mars 2026. 

Skjema for digital påmelding må benyttes. (klikk for lenke) 

Deltakeravgift: kr 6.000 + mva. per stand per utstillingssted, med unntak av Nova Spektrum, 

Lillestrøm, hvor prisen er 7.500 + mva. Faktura sendes med betalingsfrist primo april, 2026. 

Det tilbys fri deltagelse til NAV og ulike pasientorganisasjoner og frivillige lag mv. Merk at alle, 

også lag og foreninger må benytte digital påmelding via lenken oven.  

Ved påmelding etter fristen, tillegges et gebyr på kr 1.000 + mva. Etterpåmelding lukkes 8. 

april, 2026.  

Påmelding er bindende og påmeldingsavgift refunderes ikke.  

Markedsføring: 

Hjelpemiddelmessen Sør-Øst markedsfører messene på følgende vis: 

• Annonsering i fagtidsskrifter, blant annet: Ergoterapeuten, Fysioterapeuten, 

Helsefagarbeideren, Pensjonisten, Grenseløst 

• Hjemmeside med informasjon om messene, for både deltagere og utstillere 

• Facebook-side, inkludert opprettelse av event for de ulike messesteder 

• Nyhetsbrev til interesseorganisasjoner og andre relevante aktører 

• Rollup hos hjelpemiddelsentralene og større institusjoner 

• Bannerannonser på utvalgte nettsider 

Erfaringsmessig er aktivitet på sosiale medier viktig for å nå ut til mange, og vi 

oppfordre alle utstillere til å bidra med deling av våre event og offentlige poster på 

sosiale medier. I tillegg er det viktig at hver utstiller informerer sine registrerte 

kontakter om messene, gjerne via nyhetsbrev eller lignende.  

Påmeldte betalende utstillere vil bli invitert til en utstillerkveld i Drammen, 6. mai, 2026. 

Invitasjon sendes etter at påmelding til messen er lukket.  

På vegne av Hjelpemiddelmessen Sør-Øst 

Tomas Collin, messekoordinator 

Mobil: +47 91328430 

E-post: post@hjelpemiddelmessen-sorost.no  
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